

D O D A T E K č. 1
k objednávce číslo: 468/2022/-8280/132/8

Počet listů: 1

Přílohy: 1/1

Zhotovitel: KOBIT, spol. s r.o. Rozvojová 269 165 00 Praha 6 - Lysolaje Konecchlumského 1100, 506 01 Jičín IČ: 44792247 DIČ: CZ44792247 Bankovní spojení: Číslo účtu: Vyřizuje: Telefon: Email:	Objednatel: Česká republika - Ministerstvo obrany Tychonova 1, 160 00 Praha 6 v zastoupení VÚ 8280, Letecká 1, 796 01 Prostějov IČ: 60162694 DIČ: CZ60162694 Bankovní spojení: Číslo účtu: Vyřizuje: Telefon: FAX:
--	---

Znění dodatku

Obě smluvní strany se dohodly na změně služby pod poř.č. 1 a následné úpravy celkové ceny u objednávky číslo 468/2022/-8280/138/8 ze dne 19. října 2022.

Na základě doporučení servisního technika nebude služba vyžadovat výměnu náhradních dílů z původní objednávky ale výměnu pouze samotných displejů, tudíž se původní cena za službu 288 948 Kč s DPH snižuje o částku 216 628,72 Kč s DPH na **cenu 72 319,28 Kč s DPH. Celková cena objednávky se snižuje s 641 058 Kč s DPH na 424 429,28 Kč s DPH.**

Kalkulace nákladů provedení výměny displejů a jednotlivé úkony opravy displeje jsou uvedeny v Příloze č. 1 k dodatku č.1 objednávky sp.zn. SpMO 468/2022-8280/132/8.

Podpis prodávajícího

Ing. Petr
Nožička

Digitálně podepsal Ing. Petr
Nožička
Datum: 2022.11.21 08:38:16
+01'00'

Podpis kupujícího

Velitel
plukovník gšt. Ing. Tomáš SKÁCEL

NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB

Dodavatel : KOBIT, spol. s r. o.

Rozvojová 269
165 00 Praha 6

IČ : 44792247

DIČ: CZ44792247

Registrace firmy: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 5528



Řada dokladu : 111
Číslo dokladu : 000047
Sklad : 003.00003.004

Zakázka : 2500023
Popis dodávky : oprava tankovacích kontejnerů
Způsob dopravy :

Telefon : [REDACTED]

Telefon: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Místo určení : Vojenský útvar 8280

Letecká 1
796 01 Prostějov

Odběratel : Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 1
160 01 Praha 6 - Hradčany

Datum pořízení : 15.11.2022

Datum dodání :

Termín dodání :

IČ : 60162694

DIČ : CZ60162694

řádek č.	Označení	Popis dodávky	Množství	MJ	J. cena bez DPH	C. cena bez DPH	DPH %	Celkem s DPH
1	600 000004	práce servis kontrola systému FDS	1,00	hod.	9 000,00	9 000,00	21	10 890,00
2	600 000012	Práce- oprava demontáž a montáž displeje OLED WNS + nastavení	2,00		4 580,00	9 160,00	21	11 083,60
3	600 000001	Dopravné	624,00		17,00	10 608,00	21	12 835,68
4	600 000133	Příprava servisního zásahu	1,00	ks	400,00	400,00	21	484,00
5	115 001671	Displej OLED WNS-FW2.8SDS	2,00	ks	15 300,00	30 600,00	21	37 026,00
					630,00	59 768,00		72 319,28

Celkem CZK

72 319,28

VÚ 8280 Prostějov

CN 10 KN-D

